
Redni broj
Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ 

potpore (HRK)

1
2.254.680,00 2.254.680,00

2
729.156,00 2.983.836,00

3
2.100.860,00 5.084.696,00

4
2.254.680,00 7.339.376,00

5
2.254.680,00 9.594.056,00

6
2.155.882,68 11.749.938,68

7
466.205,04 12.216.143,72

8
2.254.680,00 14.470.823,72

9
2.254.680,00 16.725.503,72

10
2.250.836,00 18.976.339,72

11
2.254.680,00 21.231.019,72

12
751.560,00 21.982.579,72

13
934.995,64 22.917.575,36

14
864.961,10 23.782.536,46

15
2.254.680,00 26.037.216,46

16
643.744,55 26.680.961,01

17
2.254.680,00 28.935.641,01

18
1.028.431,12 29.964.072,13

19
1.526.782,88 31.490.855,01

20
661.836,03 32.152.691,04

21
1.300.911,87 33.453.602,91

22
1.905.196,30 35.358.799,21

23
2.254.680,00 37.613.479,21

24
1.065.527,40 38.679.006,61

25
2.254.680,00 40.933.686,61

26
2.045.218,98 42.978.905,59

27
596.239,28 43.575.144,87

RANG LISTA ZA MJERU 4.1.2 Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnojiva u cilju smanjenja štetnog utjecaja 

na okoliš

NATJEČAJ M4.1.2-8. natječaj

Naziv korisnika
Broj ostvarenih 

bodova

MESNICE CEROVSKI,OBRT ZA PROIZVODNJU VL.PETAR CEROVSKI 180

MARIJANA BALENT 179

BUŽAK D.O.O. 172

PROBO D.O.O. 168

SAN, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I TRGOVINU, VL. FRANJO KOLIĆ, 

BUDROVCI, STANKA LEHOTE 99
166

EURO-FARM OBRT U POLJOPRIVREDI 163

MARIO PLANTEKOVIĆ 163

AGRO-LEO 162

VUPIK PLUS D.O.O. 160

VEGO CENTAR D.O.O. 158

ŠIRJAN D.O.O. 158

TOMISLAV ĐURIĆ 156

DOMAGOJ, OBRT ZA POLJOPRIVREDNO-GOSPODARSKU DJELATNOST 155

MIROSLAV BOČKINAC 154

NOVI AGRAR D.O.O. 154

ADRIANO ĐURANEC 151

NANOS D.O.O. 151

DALIBOR LAJKO 148

SIN RAVNICE D.O.O. 147

MARINA MRGANIĆ 144

RONDO 144

POLJO-DAVOR D.O.O. 89

BILOFARM D.O.O. 82

JOSIP BARAC 81

EURO-TIM D.O.O. 81

PERADARSTVO TIHOMIR ŽULJIĆ 80

JOSIP SERTIĆ 80



28
691.727,40 44.266.872,27

29
2.077.042,07 46.343.914,34

30
187.200,00 46.531.114,34

31
70.686,00 46.601.800,34

32
197.132,99 46.798.933,33

33
171.951,67 46.970.885,00

34
794.448,93 47.765.333,93

35
54.400,00 47.819.733,93

36
517.348,00 48.337.081,93

37
82.913,25 48.419.995,18

38
1.020.154,96 49.440.150,14

39
374.250,24 49.814.400,38

40
1.307.890,50 51.122.290,88

41
184.168,98 51.306.459,86

42
1.220.023,52 52.526.483,38

43
139.238,75 52.665.722,13

44
1.038.031,57 53.703.753,70

45
543.578,00 54.247.331,70

46
99.943,87 54.347.275,57

47
908.199,58 55.255.475,15

48
2.254.680,00 57.510.155,15

49
240.997,29 57.751.152,44

50
1.335.229,91 59.086.382,35

51
179.764,00 59.266.146,35

52
433.240,02 59.699.386,37

53
900.448,06 60.599.834,43

54
234.840,76 60.834.675,19

55
73.264,80 60.907.939,99

56
65.596,61 60.973.536,60

57
1.161.906,72 62.135.443,32

58
757.866,90 62.893.310,22

59
1.430.678,20 64.323.988,42

60
1.042.474,16 65.366.462,58

61
119.085,92 65.485.548,50

NIKOLA MIŠKULIN 80

MIJO ĆORIĆ, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE 79

GEJA POLJOPRIVREDNO PERADARSKI OBRT 79

SRĐAN OPALIĆ 79

POLJOPRIVREDNO TURISTIČKA ZADRUGA LIKA NOVA 79

FABIAN NOVAK 78

MILAN VUKELIĆ 78

DAVOR KRALJIĆ 77

TANJA MALČIĆ 77

SINIŠA ĐUKIĆ 77

MARKO ŽIVKOVIĆ 77

ANKA LOMJANSKY PERKOVIĆ 77

MAJDAK PROMET D.O.O. 77

VUK, OBRT ZA ČIŠĆENJE I USLUGE 76

PERADARSTVO "POLJAK" 76

ANA KAMBER 76

ANAMARIJA, OBRT ZA POLJOPRIVREDU VL. ANAMARIJA ŠMIT, NOVA 

KAPELA, RADINJSKA 10
76

DAMIR TIŠMA 76

BRESNICA - OBRT VL. AMIR DEDIĆ 76

ARATOR D.O.O. 76

AGROMEĐIMURJE RATARSTVO D.O.O. 76

PERADARSTVO ČANAKI 75

MILOŠ BODIN 75

SINIŠA FRANČIĆ 75

NIKOLA JERGOVIĆ 75

IVANA OZIMAC 75

NIKOLA SOLOMUN 75

LUNETA D.O.O. ZA PROIZVODNJU I USLUGE 75

DOCI D.O.O. 75

IVAN MAGDIĆ 74

RUKLJAČ OBRT ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE U 

POLJOPRIVREDI, DALIBOR RUKLJAČ, POZNANOVEC, ZAGORSKE 
74

JOSIP ČULETIĆ 74

MARKICA OBŠIVAČ 74

MILAN ĆUPURDIJA 74



62
38.080,00 65.523.628,50

63
329.175,00 65.852.803,50

64
865.879,00 66.718.682,50

65
267.344,60 66.986.027,10

66
552.712,16 67.538.739,26

67
195.592,95 67.734.332,21

68
285.012,00 68.019.344,21

69
69.820,00 68.089.164,21

70
176.222,59 68.265.386,80

71
437.745,70 68.703.132,50

72
1.169.147,00 69.872.279,50

73
553.280,00 70.425.559,50

74
758.530,50 71.184.090,00

75
852.261,90 72.036.351,90

76
85.171,28 72.121.523,18

77
475.685,00 72.597.208,18

78
592.592,00 73.189.800,18

79
560.050,40 73.749.850,58

80
313.597,65 74.063.448,23

81
305.760,00 74.369.208,23

82
306.738,49 74.675.946,72

83
626.262,00 75.302.208,72

84
467.390,00 75.769.598,72

85
672.520,00 76.442.118,72

86
923.837,60 77.365.956,32

87
655.816,00 78.021.772,32

88
353.753,25 78.375.525,57

89
752.187,80 79.127.713,37

90
94.500,00 79.222.213,37

91
101.080,00 79.323.293,37

92
358.835,00 79.682.128,37

93
296.695,00 79.978.823,37

94
554.499,14 80.533.322,51

95
959.178,68 81.492.501,19

JOSIPA JANDRLIĆ 74

SYRMIA J.D.O.O. 74

IVAN LUJIĆ 74

ANĐELKA IVEZIĆ 74

VITEK D.O.O. 74

ĐURO SABOLEK 73

ZAJAC, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE, VL. ALEKSANDRA ZAJAC, 

ILOK, SAMUELA ZAJACA 7
73

MARKO TUMPIĆ 73

ORJETA TONCICH 73

AGRO MIP OBRT ZA PROIZVODNJU,USLUGE I PRIJEVOZ 73

NINOSLAV HORČIČKA 73

KREŠO ŠTEGER 73

TIHOMIR ČAČIĆ 73

JOVAN DRAGAŠ 73

SLOBODAN ŽEGARAC 73

JOVAN ZAKLAN 73

DOMINIK ŠTEGER 73

MARIN IVANČIĆ 73

BOJAN SEVEROVIĆ 72

DUŠAN RADMILOVIĆ 72

NESA OBRT 72

MIHOVIL JURČIĆ 72

VUGEC - STOČARSTVO J.D.O.O. 72

SOKOL, OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VL. BORIS KLIČEK 71

ZVONIMIR JERGOVIĆ 71

HRVOJE MILJAK 71

KATARINA BUTORAC 71

MIHAJLO KRGA 71

MARIJA PERAS 70

ĐURO MIKEC 70

GORAN GRGANJA 70

MILE ŠPEHAR 70

STANA BRNICA 70

POLJOPRIVREDNI OBRT PERČEC 70



96
1.077.160,23 82.569.661,42

97
763.216,54 83.332.877,96

98
573.905,36 83.906.783,32

99
87.619,44 83.994.402,76

100
91.728,00 84.086.130,76

101
565.801,60 84.651.932,36

102
180.997,06 84.832.929,42

103
457.146,87 85.290.076,29

104
67.207,20 85.357.283,49

105
43.024,80 85.400.308,29

106
283.486,00 85.683.794,29

107
48.333,38 85.732.127,67

108
897.316,00 86.629.443,67

109
363.453,50 86.992.897,17

110
233.418,64 87.226.315,81

111
143.035,48 87.369.351,29

112
1.171.413,88 88.540.765,17

113
517.088,39 89.057.853,56

114
97.500,55 89.155.354,11

115
1.467.880,00 90.623.234,11

116
173.345,00 90.796.579,11

117
271.425,00 91.068.004,11

118
177.945,91 91.245.950,02

119
680.997,02 91.926.947,04

120
1.481.437,83 93.408.384,87

121
1.521.881,20 94.930.266,07

122
592.359,40 95.522.625,47

123
245.980,00 95.768.605,47

124
1.559.279,93 97.327.885,40

125
205.296,00 97.533.181,40

126
636.272,00 98.169.453,40

127
123.338,80 98.292.792,20

128
560.814,07 98.853.606,27

129
554.499,14 99.408.105,41

MARIJANA STRUČIĆ 70

NIKOLA EROR 70

SAŠA DELIĆ 70

NIKOLINA ANIĆ 70

POD VOLTOM, OBRT ZA TRGOVINU I UGOSTITELJSTVO, VL. JURICA 

MOŽGON, RAVNA GORA, IVANA GORANA KOVAČIĆA 209
70

BORIS MANDARIĆ 70

FIORENTINO JUGOVAC 69

EDI DIKLIĆ 69

IVAN HANAK 69

OBRT ZA TRGOVINU, POLJOPRIVREDU I USLUGE "E&E", ELVIS BRENC 69

JOSIP ŽMEGAČ 69

SANTINA GARDINA 69

ZORAN RAJČEVIĆ 69

BEBRINKA DOO 69

OBRT ZA PROIZVODNJU I USLUGE "MAJDAK-PROM" 68

RANČ - POLJOPRIVREDNA PROIZVODNJA 68

IVAN BRKLJAČIĆ 68

MATIJA PETROVIĆ 68

JOSIP ČAVLEK 68

KRAJČINE D.O.O. 68

TOMISLAV BENIĆ 67

IVICA SILAJ 67

VESNA KUNIĆ 67

STANKO ŠKROBAR 67

PETAR ŠEBESTIJAN 67

POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO BIRTIĆ, VL. STJEPAN BIRTIĆ I 

ANTUN ZMAIĆ
67

ENDI KERSAN 67

ŽELJKO ŠILC 66

KUKURIKU D.O.O. 66

HRVOJE MESAR 65

MLADEN KNEZOVIĆ 65

MARIO LUČIĆ 65

IVICA ĆUBELIĆ 65

MILKA ARAMBAŠIĆ 65



130
89.705,00 99.497.810,41

131
585.430,65 100.083.241,06

132
1.346.488,79 101.429.729,85

133
457.960,71 101.887.690,56

134
793.919,00 102.681.609,56

135
384.733,80 103.066.343,36

136
68.470,00 103.134.813,36

137
2.254.680,00 105.389.493,36

138
135.900,13 105.525.393,49

139
1.539.853,34 107.065.246,83

140
289.300,20 107.354.547,03

141
481.156,94 107.835.703,97

142
551.934,06 108.387.638,03

143
1.073.066,33 109.460.704,36

144
1.481.009,82 110.941.714,18

145
2.254.680,00 113.196.394,18

146
62.899,20 113.259.293,38

147
313.226,76 113.572.520,14

148
80.432,10 113.652.952,24

149
545.218,62 114.198.170,86

150
992.225,95 115.190.396,81

151
233.679,60 115.424.076,41

152
631.232,00 116.055.308,41

153
1.265.396,07 117.320.704,48

154
554.219,76 117.874.924,24

155
850.798,20 118.725.722,44

156
1.949.437,00 120.675.159,44

157
698.079,20 121.373.238,64

158
355.087,60 121.728.326,24

159
683.256,00 122.411.582,24

160
319.400,00 122.730.982,24

161
524.020,00 123.255.002,24

162
672.564,06 123.927.566,30

163
79.303,98 124.006.870,28

OBRT ZA UGOSTITELJSTVO I POLJOPRIVREDU KUZELE MLADEN 64

IGOR JELINIĆ 64

DEBORAH BIĆANIĆ 64

KRISTIJAN DONĆ 64

IVANA SARAJLIĆ 64

ŽUPANIĆ PROMET, VL. MARIO ŽUPANIĆ 63

SNJEŽANA KARLOVČAN 63

EL TAURUS D.O.O. 63

MARIN MILJAK 62

TOMISLAV SMOLJO 62

TOMISLAV VUČKOVIĆ 62

AGRO-EL D.O.O. 62

GORAN SIKORA 61

ZLATKO TURČIN 61

JOSIP HORVAT 61

PERICA GAZIĆ 61

MARINA DEVEDŽIĆ 61

DANIJEL MIKOVIĆ 61

ZORAN PALINIĆ 61

JOSIP JURKOVIĆ 61

DALIBOR JOZIĆ 61

FABIJAN ŠTEFIĆ 60

DEJAN MACIČEK 60

GORAN DOŠLOVIĆ 60

PETRA ŽAMPERA BURMAZ 60

BANOVINA AGRAR D.O.O. 60

PP ORAHOVICA D.O.O. 60

DALIBOR CULAK 59

TOMISLAV ŠTOS 59

POLJOPRIVREDNI OBRT "MARUNA" 59

JOSIP LUČIĆ 59

SAŠA HORVAT 59

IVAN POSPIŠIL 59

KORINA SILJAN 59



164
510.883,64 124.517.753,92

165
2.254.680,00 126.772.433,92

166
465.669,57 127.238.103,49

167
751.560,00 127.989.663,49

168
106.836,38 128.096.499,87

169
106.386,59 128.202.886,46

170
200.294,64 128.403.181,10

171
526.609,17 128.929.790,27

172
163.520,00 129.093.310,27

173
79.825,20 129.173.135,47

174
586.826,24 129.759.961,71

175
609.909,76 130.369.871,47

176
799.799,12 131.169.670,59

177
807.709,39 131.977.379,98

178
1.961.246,63 133.938.626,61

179
916.240,50 134.854.867,11

180
427.825,94 135.282.693,05

181
758.046,10 136.040.739,15

182
747.124,00 136.787.863,15

183
67.116,00 136.854.979,15

184
1.139.943,92 137.994.923,07

185
866.292,00 138.861.215,07

186
898.822,56 139.760.037,63

187
114.328,03 139.874.365,66

188
691.568,91 140.565.934,57

189
685.860,00 141.251.794,57

190
598.654,78 141.850.449,35

191
551.272,18 142.401.721,53

192
86.422,00 142.488.143,53

193
1.025.479,73 143.513.623,26

194
67.250,00 143.580.873,26

195
213.561,88 143.794.435,14

196
495.710,88 144.290.146,02

197
462.840,35 144.752.986,37

EKO-STOČAR D.O.O. 59

DENIS D.O.O. 59

JOŠAVAC D.O.O. 59

MATEJ BAGARIĆ 58

MATEJ CENGER 58

DOMAGOJ MATOIĆ 58

TOMISLAV GAJSKI 58

DEJAN PEHAČEK 58

MARIJO GOLUB 58

ZLATKO ARAGOVIĆ 58

DANIJEL KADIĆ 58

PILMES-HEGA, UZGOJ I PRODAJA PILIĆA 58

KLEMEN-OBRT ZA PROIZVODNJU I TRGOVINU 58

MARIO VRBNJAK 58

JELIĆ, OBRT ZA POLJOPRIVREDU 58

IVAN KOJADIN 58

SANJA KADIĆ 58

IVAN DASOVIĆ 58

ŽELJKO HORVAT 58

JURICA SAMARŽIJA 58

SREĆKO VOLF 58

PETRIČEVIĆ D.O.O 58

VETKOOP D.O.O. 58

NATAŠA PARMAĆ 57

DENIS PENIĆ 57

FRANJO BABIĆ 57

DOMAGOJ RENDULIĆ 57

DANILO JOVIĆ 57

DRAGAN CVETANOVIĆ 57

AGROLAND D.O.O. 57

JOSIP TRGOVAC 56

DARKO KUNIĆ 56

ĐURAĐ MIHAJLOVIĆ 56

STJEPAN DEGMEČIĆ 56



198
725.620,00 145.478.606,37

199
430.694,88 145.909.301,25

200
84.742,00 145.994.043,25

201
400.002,40 146.394.045,65

202
724.339,28 147.118.384,93

203
495.665,10 147.614.050,03

204
403.673,09 148.017.723,12

205
61.700,00 148.079.423,12

206
153.327,20 148.232.750,32

207
759.614,70 148.992.365,02

208
333.529,56 149.325.894,58

209
320.223,57 149.646.118,15

210
906.936,00 150.553.054,15

211
457.500,00 151.010.554,15

212
579.896,92 151.590.451,07

213
280.289,50 151.870.740,57

214
618.800,00 152.489.540,57

215
342.330,46 152.831.871,03

216
678.526,00 153.510.397,03

217
734.603,10 154.245.000,13

218
371.241,42 154.616.241,55

219
1.926.499,49 156.542.741,04

220
146.960,00 156.689.701,04

221
666.859,94 157.356.560,98

222
220.834,13 157.577.395,11

223
502.151,12 158.079.546,23

224
305.760,00 158.385.306,23

225
70.410,00 158.455.716,23

226
230.936,16 158.686.652,39

227
2.254.680,00 160.941.332,39

228
455.730,40 161.397.062,79

229
799.516,94 162.196.579,73

230
1.799.035,00 163.995.614,73

231
1.696.240,53 165.691.855,26

JOLE, VL. JOSIP TUFEGDŽIĆ 56

MATIJA JAGATIĆ 56

ZORAN BABIĆ 56

DAVORIN BALIJA 56

DENIS GAL 56

DEPROMO D.O.O. 56

IVAN ĐURAŠEVIĆ 55

MARINKO ŽIVIĆ 55

ZLATKO MARKOVEC 55

IVAN IMBRIŠIĆ 55

MARIJA KALISTOVIĆ 55

FARMA "DOGŠA", BORUT DOGŠA, MARTINUŠEVEC, MARTINUŠEVEC 3 55

KOPLJAR POLJOPRIVREDNI OBRT 55

VALENTINA LENĆE 55

KARLO KOPRIVNJAK 55

MARIJO GRLICA 55

DAMIR SORIĆ 55

POLJOPRIVREDNI OBRT ALINČIĆ 55

HRVOJE HORVAT 55

JASNA AKMAČIĆ 55

DRAŽEN DRAKULIĆ 55

AGRO-VET D.O.O. ZA PROIZVODNJU, PROMET I USLUGE 55

FRANJO BUKAL 55

JADRANKA ŠAULA 55

DEJAN MIHAJLOVIĆ 55

IVAN JANKOVIĆ 54

BORIS RUŽIĆ 54

MLADEN FORJAN 54

NIKOLA KOSTIĆ 54

RASTINA - POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO 54

OLIVER PAVIĆ 54

DAVOR NENADOVIĆ 54

VANJA TOLIĆ 54

KUTJEVO D.D. 54



232
552.819,96 166.244.675,22

233
301.660,63 166.546.335,85

234
597.159,50 167.143.495,35

235
139.047,38 167.282.542,73

236
91.330,00 167.373.872,73

237
67.385,28 167.441.258,01

238
323.748,62 167.765.006,63

239
525.926,96 168.290.933,59

240
66.939,60 168.357.873,19

241
161.670,00 168.519.543,19

242
58.924,32 168.578.467,51

243
143.520,00 168.721.987,51

244
245.916,32 168.967.903,83

245
73.265,30 169.041.169,13

246
219.856,00 169.261.025,13

247
478.674,00 169.739.699,13

248
741.216,01 170.480.915,14

249
187.225,01 170.668.140,15

250
111.370,00 170.779.510,15

251
503.300,00 171.282.810,15

252
162.127,50 171.444.937,65

253
443.253,92 171.888.191,57

254
2.254.680,00 174.142.871,57

255
1.797.111,40 175.939.982,97

256
113.275,56 176.053.258,53

257
690.460,40 176.743.718,93

258
44.064,00 176.787.782,93

259
663.422,18 177.451.205,11

260
84.200,00 177.535.405,11

261
524.160,00 178.059.565,11

262
626.909,08 178.686.474,19

263
90.484,80 178.776.958,99

264
178.605,00 178.955.563,99

265
676.248,41 179.631.812,40

LUKA ŽIVKO 54

MATEJ NIKOLIĆ 53

ĐURĐICA LUKAČ 53

OBRT ZA SVINJOGOJSTVO "MEZGA" 53

BOŽICA MANJKAS 53

ZDRAVKO FRANTAL 53

KATICA FERENČINA 53

ANNA MARIA PERKOVIĆ 53

MIRKO BAČANI 53

MARIJA RIBIČIĆ 53

SENKA MALOGORSKI 53

DAVOR KADIĆ 53

IVAN KOLAR 53

IVICA STASTNY 53

MITAR DEJANOVIĆ 53

KRISTIJAN TRNKA 53

POLJOPRIVREDNI OBRT "SPAHIĆ", BRESTAČA, ZAGREBAČKA  13 A 53

MIROSLAV KOKIĆ 53

KRISTIJAN MARAS 53

MARA SERTIĆ 53

MARKO BARŠIĆ 53

SNJEŽANA FRANKOVIĆ 53

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA ZRNO ZA POLJOPRIVREDU,TRGOVINU I 

PROIZVODNJU
53

ANAGALIS D.O.O. 53

MILENKO PRICA 53

MARIJANA STARČEVIĆ 52

DRAŽEN GOLUBIĆ 52

BRANKO HLODIK 52

DAVOR ACEL 52

DAMIR TRŠEK 52

KRUNOSLAV PRAŠNJAK 52

OBRT ZA STOČARSTVO, POLJOPRIVREDU I PRERADU "ŠPOLJARIĆ", 

DRAŽEN ŠPOLJARIĆ, HRASTOVSKO, LAGVIĆKA 1
52

MARIJA SERTIĆ 52

KRISTIJAN KOVAČEVIĆ 52



266
153.720,00 179.785.532,40

267
139.598,90 179.925.131,30

268
630.577,00 180.555.708,30

269
332.473,75 180.888.182,05

270
1.047.060,24 181.935.242,29

271
202.802,02 182.138.044,31

272
118.095,60 182.256.139,91

273
83.842,93 182.339.982,84

274
574.526,00 182.914.508,84

275
63.517,50 182.978.026,34

276
103.110,00 183.081.136,34

277
324.844,80 183.405.981,14

278
375.000,00 183.780.981,14

279
68.106,00 183.849.087,14

280
1.285.198,87 185.134.286,01

281
78.015,60 185.212.301,61

282
352.871,40 185.565.173,01

283
630.700,00 186.195.873,01

284
57.331,25 186.253.204,26

285
163.810,00 186.417.014,26

286
290.315,00 186.707.329,26

287
414.954,18 187.122.283,44

288
445.426,77 187.567.710,21

289
269.300,00 187.837.010,21

290
54.400,00 187.891.410,21

291
872.914,25 188.764.324,46

292
922.344,35 189.686.668,81

293
346.809,74 190.033.478,55

294
805.430,50 190.838.909,05

295
251.860,40 191.090.769,45

296
951.291,88 192.042.061,33

297
191.876,00 192.233.937,33

298
469.393,33 192.703.330,66

299
510.965,70 193.214.296,36

ANA FUMIĆ 52

DRAGOMIR JADEK 52

JOSIP GLAVAŠEVIĆ 51

AGRO MANDIĆ, VL. MARKO MANDIĆ 51

DEJAN MIKAČEVIĆ 51

DAVID BELOŠEVIĆ 51

ŠIMO MARŠIĆ 51

IVAN BOČKINAC 51

IVANA ČOLAKOVAC-MIJIĆ 51

HRVOJE ČVANGIĆ 51

JOSIP ĆOSIĆ 51

MARKO ŠOLINIĆ 51

DAVID POLJOPRIVREDNI OBRT 51

BRANKO KACUN 51

SIMENTAL COMMERCE D.O.O. 51

MIKLID J.D.O.O. 51

DOMINIK DOMBAJ 50

LUKA FORJAN 50

IVICA PEKLIĆ 50

KRISTIJAN ŽLENDER 50

DARKO ŠADEK 50

VENDEL NESTINGER 50

MILICA BIŽIĆ 50

DARKO IMBRIŠIĆ 50

EDVARD KENĐELIĆ 50

MIRO SMOLJANOVIĆ 50

ZDENO RAMLJAK 50

DAYTONA 2021 JEDNOSTAVNO DRUŠTVO S OGRANIČENOM 

ODGOVORNOŠĆU ZA POLJOPRIVREDNU DJELATNOST I USLUGE
50

MARKO BALIJA 49

MARKO MIKŠA 49

BOŠNJAK POLJOPRIVREDNA PROIZVODNJA I USLUGE 49

KARLO ČUVAR 49

JOSIP LUKIĆ 48

MARIJAN MIHALJEVIĆ 48



300
414.120,00 193.628.416,36

301
96.543,00 193.724.959,36

302
463.400,00 194.188.359,36

303
807.877,08 194.996.236,44

304
235.937,24 195.232.173,68

305
181.679,68 195.413.853,36

306
309.516,20 195.723.369,56

307
150.823,75 195.874.193,31

308
205.270,00 196.079.463,31

309
72.055,00 196.151.518,31

310
46.800,00 196.198.318,31

311
54.468,00 196.252.786,31

312
672.896,00 196.925.682,31

313
732.643,71 197.658.326,02

314
136.610,00 197.794.936,02

315
1.671.032,41 199.465.968,43

316
53.400,00 199.519.368,43

317
134.960,50 199.654.328,93

318
90.097,66 199.744.426,59

319
1.293.023,37 201.037.449,96

320
717.220,40 201.754.670,36

321
551.938,40 202.306.608,76

322
587.412,76 202.894.021,52

323
62.337,00 202.956.358,52

324
1.076.663,95 204.033.022,47

325
135.457,00 204.168.479,47

326
45.410,40 204.213.889,87

67.000.000,00

- 137.213.889,87

Datum izrade rang liste: 02.08.2022 12:38:12

SRĐAN ĐURĐEVIĆ 48

MUMIĆ, OBRT ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU I USLUGE, VL. 

TOMISLAV MUMIĆ, PRNJAVOR 97
48

KAPELIČANKA D.O.O. 48

JOSIP TREMBOŠ 48

TERRALIVESTOCK D.O.O. 48

AGRO ANTONIJO, OBRT ZA PROIZVODNJU, VL. ANTONIJO TABORČAN, 

CEPIDLAK 151
47

AGRO-PLAM 47

BLAŽENKA SAMARŽIJA 47

JOSIP KOVAŽIK 46

VLADIMIR KNEŽIĆ 46

IRENA IVANKOVIĆ 46

JOSIP ZAJČEK 46

DINKO SUDAREVIĆ 46

MILAN JURKOVIĆ 46

MLADEN LACKOVIĆ 46

BIO DVOR D.O.O. 46

MIRKO ZELJAR 45

FILIP BARIĆ 45

MARKO OVNIČEVIĆ 45

BABIĆ, OBRT ZA PROIZVODNJU MLIJEKA, VL. KREŠIMIR BABIĆ, MARIJA 

BISTRICA, GLOBOČEC 47
45

DUBRAVKO HEĐA 45

PERADARSKA FARMA DERIFAJ D.O.O. 45

VINKO BLAŽOTIĆ 43

BOŽIDAR PRILIKA 43

NIKOLA DEGMEČIĆ 42

IVAN BAČEKOVIĆ 42

TONE GRUBEŠIĆ 35

Raspoloživa sredstva

Zaključak


